

Smlouva o dílo

Smluvní strany

město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Pavel Svoboda, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
č. účtu: 27-521732389/0800
kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Markéta Samcová, projektová manažerka,
e-mail: samcova@mestodobris.cz, tel.: 318 533 310

na straně jedné jako **objednatel**

a

F1 facility CZ s.r.o.

se sídlem: 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora
korespondenční adresa: Kunderka 2486/17b, 180 00 Praha 8
IČO: 04462319
DIČ: CZ04462319 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Vladimír Zadražil, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 247381
bankovní spojení: ČSOB
č. účtu: 272032436/0300
kontaktní osoby: ve věcech technických – Marian Babčák, MBA, jednatel,
e-mail: babcak@f1fcz.com, tel.: 732 607 996
ve věcech smluvních - Ing. Vladimír Zadražil, jednatel,
e-mail: zadrazil@f1fcz.com, tel.: 737 953 957

na straně druhé jako **zhotovitel**

níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, tuto

smlouvu o dílo na stavební práce

Název stavby: „Stavební úpravy části 1 NP Střediska zdraví č. p. 38“

I. Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad a nebezpečí a na vlastní odpovědnost dílo, resp. stavební práce v rozsahu stavby s názvem „Stavební úpravy části 1 NP Střediska zdraví č. p. 38“, projekčně zpracované Ing. Dušanem Novotným, ČKAIT0014726. Architektonické, materiálové a technické řešení je rozpracováno v projektové dokumentaci včetně výkazu výměr a technických specifikací.
2. Předmět díla je dán projektovou dokumentací, soupisem prací s výkazem výměr včetně vedlejších a ostatních nákladů, které jsou uvedeny v čl. II odst. 1 písm. a) a b) této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy dokončit veškeré dílo k termínu plnění dohodnutému v této smlouvě a dle příslušné zadávací projektové dokumentace a v rozsahu dle čl. II odst. 1 písm. a) a b).
4. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad a nebezpečí všechny práce související s prováděním díla včetně souvisejících činností.
5. V rámci provádění díla a v jeho průběhu zabezpečí zhotovitel všechny geodetické a vytyčovací práce, a to zejména výškové a polohopisné zaměření dokončeného díla v digitalizované a listinné podobě, vytyčení stávajících inženýrských sítí včetně splnění podmínek správců nebo vlastníků těchto inženýrských sítí, vytyčení stavby, DIO, splnění podmínek vlastníků dotčených pozemků apod., v návaznosti na údaje v projektové dokumentaci – součást vedlejších a ostatních nákladů. Předání skutečného provedení stavby v elektronické podobě se řídí obecně závaznou vyhláškou města Dobříše č. 5/2021, o vedení technické mapy města Dobříše.
6. Součástí plnění zhotovitele je i provádění všech předepsaných, potřebných nebo smluvně sjednaných zkoušek včetně zabezpečení revizí a atestů ve smyslu technických norem vztahujících se k technologické části díla (zkoušky únosnosti apod.) – součást vedlejších a ostatních nákladů.
7. Zhotovitel se zavazuje, že plnění předmětu díla bude realizovat po celou dobu v souladu a výhradně s předloženou nabídkou do předmětného zadávacího řízení.

II.

Doklady pro uzavření smlouvy

1. Smluvní strany konstatují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli tyto doklady:
 - a) projektovou dokumentaci stavby „Stavební úpravy části 1 NP Střediska zdraví č. p. 38“ z 05/2024 zpracovanou Ing. Dušanem Novotným, ČKAIT0014726,
 - b) soupis prací včetně výkazů výměr a včetně soupisu vedlejších a ostatních nákladů.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s údaji o poloze inženýrských sítí nacházejících se v místě připravované stavby a které jsou obsaženy v předané prováděcí projektové dokumentaci.

III.

Vymezení lhůt plnění díla

1. Objednatel je povinen předat staveniště zhotoviteli k zahájení stavebních prací a současně zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele **nejpozději 10 dnů** po podpisu smlouvy.
2. Zhotovitel zahájí stavební práce předáním staveniště dle čl. III odst. 1 této smlouvy, avšak **nejpozději do 09.09.2024**, s postupem prací dle schváleného harmonogramu jako součást přílohy č. 3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací na díle dle harmonogramu o více jak **30 kalendářních dnů**, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
3. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dokončené dílo bez zbytečného odkladu objednateli nejpozději **do 15.12.2024**.
4. Zhotovitel je **do 5 dnů** od předání a převzetí díla povinen staveniště vyklidit.
5. Lhůta výstavby díla bude prodloužena o dny, kdy z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nelze dodržet při výstavbě technické a kvalitativní podmínky. Zápisy o přerušení prací z uvedených důvodů a pokračování v pracích zapíše zhotovitel do stavebního deníku.
6. Vícepráce a méně práce, jejichž finanční objem nepřekročí **10 % z hodnoty** sjednané ceny díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.

IV.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a oceněného výkazu výměr, který byl součástí nabídky uchazeče v rámci předmětného zadávacího řízení na akci specifikovanou v čl. I odst. 1 této smlouvy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena veřejné zakázky:

- Cena bez DPH: 1.499.917,87 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta devadesát devět tisíc devět set sedmnáct korun českých osmdesát sedm haléřů)
 - DPH ve výši 21% 314.982,75 Kč (slovy: tři sta čtrnáct tisíc devět set osmdesát dva korun českých sedmdesát pět haléřů)
 - Cena včetně DPH 1.814.900,62 Kč (slovy: jeden milion osm set čtrnáct tisíc devět set korun českých šedesát dva haléřů)
2. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální daňovou sazbu.
 3. Cena za provedení díla a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná a konečná. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla (mimo vlastní dílo zejména i vedlejší a ostatní náklady jako zařízení staveniště v místě plnění a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů včetně vedení průběžné evidence s doklady o předání odpadů oprávněnému odběrateli, poplatky za skládky, úklid místa plnění a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací díla, případné poplatky za zábory veřejných prostranství, zvláštní užívání komunikací, dopravní značení po dobu provádění prací,

uvedení okolí do původního stavu – vše oceněno v rámci VRN), v rozsahu dle čl. I a II smlouvy, a zisk zhotovitele. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a zohledňuje očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

4. Změna dohodnuté ceny díla je možná pouze na základě písemné dohody (dodatku) objednatele a zhotovitele a na základě oboustranně odsouhlasených kvalitativních a kvantitativních změn podmínek díla, které nejsou zahrnuty v prováděcí projektové dokumentaci.
5. V případě, že zhotovitel a objednatel dohodnou práce a plnění nad rámec obsažený v prováděcí projektové dokumentaci, bude při kalkulaci těchto cen použito jednotkových cen, které jsou obsaženy v příloze č. 1 k této smlouvě a její nedílnou součástí.
6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že v rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy a zhotovitel zálohy nebude požadovat.
7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
8. Zhotovitel vystaví jedenkrát měsíčně daňový doklad (fakturu) na základě dílčího plnění předmětu smlouvy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po dílčím plnění, avšak jejímu vystavení bude předcházet soupis prací z dodávek za dané období odsouhlasený technickým dozorem investora. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. Fakturovaná částka se bude rovnat celkové ceně díla, tedy dohodnuté ceně díla, neboť přijaté zdanitelné plnění se týká ekonomické činnosti ve smyslu stanoviska Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí ze dne 09.11.2011, a proto bude na uvedenou akci aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.¹ Od této částky budou odečteny poskytnuté slevy z ceny díla, pokud budou reklamované nedodělky řešeny na základě dohody o poskytnutí slevy.
9. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti prostřednictvím datové schránky nebo elektronickou poštou zhotoviteli. V případě, že by zhotovitel jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původního daňového dokladu (faktury).
10. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením daňového dokladu (faktury), není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením.
11. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystaveny zhotovitelem s minimální splatností v délce 15 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 15 dnů od jejího doručení objednateli.
12. Při placení daňového dokladu (faktury) objednatel zadrží 10 % z fakturované částky. Tato částka bude objednatelem oprávněně zadržována do odstranění poslední vady nebo

¹ Ust. věty vedlejší se týká pouze smluv na dodávku či montáž stavebních prací a v případě, že se nejedná o ekonomickou činnost objednatele.

nedodělků (pokud nedodělek nebude řešen formou slevy), které byly vytčeny objednatelem v zápise o předání a převzetí díla.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště protokolárně. V protokolu bude stav staveniště popsán. Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli bude staveniště předáno prosté práv třetích osob a ve stavu umožňujícím zahájení díla v termínu dohodnutém v této smlouvě. Pokud objednatel nepředá zhotoviteli staveniště v dohodnuté lhůtě dle čl. III odst. 1 této smlouvy nebo předá zhotoviteli staveniště zatížené právy třetích osob, není zhotovitel v prodlení s plněním díla do doby, než objednatel staveniště předá v řádném stavu.
2. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí na jakost stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, které budou v průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření zakrývaných prací a dodávek tři pracovní dny předem formou zápisu ve stavebním deníku.
3. Kladné nebo záporné stanovisko objednatele k zakrytí díla je objednatel povinen vydat bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin po prověření zakrývaných prací a dodávek formou zápisu ve stavebním deníku.
4. Jestliže se objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek nebo nevydá v dohodnuté lhůtě své vyjádření, zhotovitel je oprávněn předmětné práce dodávky zakrýt. V případě, kdy na pozdější žádost objednatele bude zhotovitel povinen zakrytou část díla odkrýt, nese náklady odkrytí objednatel.
5. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou formou zápisu ve stavebním deníku v přiměřené lhůtě odstranit vytčené nedostatky. V opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
6. V průběhu provádění díla budou na stavbě kontrolní dny. Seznam a termíny kontrolních dnů budou sjednány nejpozději při předání staveniště. Vedle těchto pravidelných kontrolních dnů má objednatel právo z vážných důvodů svolat mimořádný kontrolní den. O kontrolním dnu se bude vypracovávat zápis s údaji, které budou pro obě strany závazné. Na kontrolních dnech bude projednávána zejména kvalita provádění díla z hlediska souladu s projektovou dokumentací.
7. Zhotovitel v rámci plnění díla zabezpečí na svůj náklad a na své riziko veškerá povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděným dílem a staveništěm. V případě, že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude zapotřebí umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných dopravních předpisů, zabezpečí tyto úkony na své náklady zhotovitel. Náklady této činnosti jsou kryty smluvní cenou.
8. Zhotovitel musí udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstranit odpady a nečistoty a škody vzniklé při provádění díla v souladu s příslušnými správními předpisy. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvést dílo do původního stavu.

9. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů. Případné provozní či sociální zařízení místa plnění zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
10. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, aby osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. V rámci zabezpečení staveniště zhotovitel na své náklady prostor staveniště oplotí. Tyto náklady jsou kryty smluvní cenou.
11. Zhotovitel bude při realizaci díla respektovat podmínky dotčených orgánů státní správy, samosprávy a dotčených organizací, zakotvených v pravomocných povoleních nebo stanoviscích (budou předány při předání staveniště), současně je povinen zajistit si skládky vytěžených materiálů a jejich případnou recyklaci, správní a místní poplatky, zařízení staveniště apod.
12. Zhotovitel nesmí při realizaci díla výrazně narušit či omezit provoz na místních komunikacích, nesmí výrazně narušit vstupy a vjezdy do přilehlých nemovitostí po celou dobu výstavby a nesmí ohrozit bezpečnost ani zdraví lidí a bude dbát na minimální hluk a prašnost v průběhu stavby a zajistí provádění denního úklidu na staveništi v rámci stavební činnosti. Zhotovitel je povinen dodržovat omezení stanovená v obecně závazné vyhlášce města Dobříše č. 12/2021, o regulaci hlučných činností a používání zábavní pyrotechniky.

VI.

Vedení stavebního deníku

1. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník sloužící jako doklad o provádění díla. Stavební deník zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště od objednatele. V případě, že staveniště nebude v dohodnutém termínu předáno a převzato, bude jako první zápis do deníku proveden záznam zhotovitele se stanoviskem objednatele, proč se tak nestalo.
2. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Jsou to zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací od projektové dokumentace. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh.
3. Úvodní listy obsahují:
 - a) základní list, v němž je uveden název a sídlo objednatele a zhotovitele a jména jejich pověřených pracovníků na stavbě a veškeré změny těchto údajů,
 - b) identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace a stavebního povolení,
 - c) přehled veškerých smluv týkajících se díla včetně všech jejich změn a doplňků,
 - d) seznam dokladů a správních rozhodnutí týkajících se stavby,
 - e) seznam dokumentace díla, jejich změn a doplňků,
 - f) přehled všech provedených zkoušek.
4. Denní záznamy se zapisují do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se očísloují shodně s listy pevnými. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popřípadě jeho zástupce, zásadně v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa.

5. V případě, kdy oprávněná osoba nesouhlasí s provedením záznamu objednatele, je povinna připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se zato, že s obsahem záznamu souhlasí. Uvedené mlčení oprávněné osoby se netýká případů, kdy je zapotřebí smlouvu změnit písemnou formou.
6. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku. Stavební deník musí být k dispozici objednateli a orgánu státního stavebního dohledu.

VII.

Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Za dokončené se pokládá takové dílo, které nebude mít v okamžiku předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek a je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Nedokončené dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem převzato. Pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými neztěžují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné, nebrání tato skutečnost vzniku práva zhotovitele fakturovat cenu díla.
3. V případě, kdy při předání a převzetí díla se vyskytnou vady a nedodělky, je povinnost zhotovitele dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední vadu nebo nedodělek nebo kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té doby má objednatel právo pozastávky 10 % z celkové ceny díla.
4. Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel na přejímacím řízení zajistí účast všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná.
5. Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. Přejímací zápis obsahuje zejména:
 - a) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části,
 - b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá,
 - c) soupis příloh,
 - d) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace.
5. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, vyjádří objednatel své stanovisko o příčinách nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí.
6. Zhotovitel je do 5 dnů od předání a převzetí díla povinen staveniště vyklidit.
7. Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo bez zbytečného odkladu po ukončení stavebních prací objednateli nejpozději do 30.11.2024.
8. Objednatel je povinen převzít dokončené dílo bez jediné vady nebo jediného nedodětku nejpozději do 30.11.2024.

VIII.

Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci a ve všech technických normách, které se vztahují na jeho provádění v době, kdy je tato smlouva uzavřena.
2. Uvedené vlastnosti bude mít dílo po dobu 60 měsíců od předání a převzetí. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla. Pro záruku za jakost díla jinak platí přiměřeně ustanovení § 2113 až § 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat písemnou formou. V reklamaci objednatel vady popíše, popřípadě uvede, jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli následující práva z odpovědnosti za vady:
 - a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady, a to v termínu nejpozději do 5 dnů od nahlášení reklamace, nebude-li dohodnuto jinak,
 - b) v případě, že objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, že reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpovídal a vynaložené náklady odpovídají obvyklé ceně takových prací,
 - c) bez ohledu na charakter vady má objednatel právo na slevu z díla,
 - d) v případě, že vada bude takového charakteru, že nebude možné bez značných nákladů dílo uvést v řádný stav, aby plnilo svůj smluvný účel, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Odstoupení musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být doručeno zhotoviteli.

IX.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokuty v následujících případech:
 - a) v případě, že bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč (slovy: Dvatisíce korun českých) za každý den prodlení,
 - b) v případě, že zhotovitel bude v prodlení s vyklizením staveniště do 5 dnů po předání a převzetí díla nebo nedodrží-li termín nástupu na reklamaci, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: Jedentisíc korun českých) za každý den prodlení.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že objednatel bude v prodlení s placením faktury, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky po termínu splatnosti za každý den prodlení.
3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny díla v případě, že zhotovitel nebude plnit předmět díla vlastními silami nebo pomocí poddodavatelů uvedených v předložené nabídce.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, která má za následek placení smluvní pokuty.

5. Vznikne-li v důsledku porušení smluvní povinnosti zhotovitelem objednateli sankce vrácení dotace poskytnuté na zhotovení díla, resp. sankce povinnosti odvodu dotace na zhotovení díla nebo její části do státního rozpočtu nebo jiného veřejného rozpočtu, ujednaly si smluvní strany pro tento případ, že se ustanovení čl. IX odst. 1 písm. a) nepoužije a objednatel má právo na náhradu škody ve výši 100 % částky odpovídající výši sankce ze strany poskytovatele dotace.
6. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.

X.

Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným písemným odstoupením od smlouvy.
2. Objednatel může od již uzavřené smlouvy odstoupit kdykoliv před předáním staveniště. Jedním z důvodů odstoupení od smlouvy může být nedostatek finančních prostředků na účtu objednatele v důsledku neposkytnutí dotace. Tímto odstoupením nevzniká zhotoviteli žádný nárok na jakoukoli náhradu škody, ušlý zisk či obdobné finanční nároky.
3. Dalším důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je případ, kdy bylo rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany nebo bylo insolvenční řízení zastaveno pro nedostatek majetku, ne však v případě, kdy druhá smluvní strana na sebe sama podá insolvenční návrh.
4. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, kdy dojde k prodlení se splněním povinnosti dohodnuté v této smlouvě ve lhůtě delší než 30 dní.
5. Odstoupení od smlouvy je účinné vůči druhé smluvní straně okamžikem prokazatelného doručení odstoupení od smlouvy.
6. V případě odstoupení od smlouvy musí smluvní strana provést veškerá opatření tak, aby nevznikla na prováděném díle škoda na majetku nebo na zdraví osob. Náklady spojené s těmito opatřeními nese ta smluvní strana, vůči které odstoupení směřuje.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená zastupováním objednatele v technických věcech není oprávněna ke schvalování kvantitativních a kvalitativních změn podmínek díla, které nejsou zahrnuty v prováděcí projektové dokumentaci a veškeré zápisy či potvrzení této osoby jsou považovány za informativní a jsou podkladem pro příslušný orgán schvalovací orgán objednatele.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou a objednatel i zhotovitel souhlasí s jejím zveřejněním.
3. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole.

4. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, v předmětném případě po dobu 5 let od finančního ukončení projektu.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.
6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Dobříše dne 03.09.2024 usnesením č. 19/57/2024/RM (II.) .
8. Přílohy této smlouvy tvoří:
 - a) č. 1 – Oceněný soupis prací včetně výkazů výměr
 - b) č. 2 – Schválený harmonogram prací

V Dobříši
Za objednatele

V Kutné Hoře dne
Za zhotovitele

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Ing. Vladimír Zadražil
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_06
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122

KSO:
Místo: Dobříš

CC-CZ:
Datum: 30.08.2024

Zadavatel:
Město Dobříš

IČ: 002 42 098
DIČ:

Uchazeč:
F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

IČ: 04462319
DIČ: CZ04462319

Projektant:
NeOn projekting s.r.o.

IČ: 093 24 992
DIČ:

Zpracovatel:
Dussen, spol. s r.o.

IČ: 251 93 147
DIČ:

Poznámka:
S jednotlivými položkami souvisí také neuvedené činnosti, které jsou dány dle technických, technologických a pracovních předpisů jednotlivých dodavatelů a to i když nejsou zvlášť uvedené v rozpočtu tzn. veškeré práce v rozpočtu je nutno ocenit jako komplexně vykonané práce včetně zabudovávaného, spotřebního a pomocného materiálu, nářadí a jiných strojů přestože nejsou vypsány jednotlivě. Zpracovatel rozpočtu upozorňuje uchazeče, že je povinen si překontrolovat veškeré výměry tak, aby nabídka byla předložena dle skutečného stavu a výměr projektové dokumentace. Za výše uvedené odpovídá sám zhotovitel.

Cena bez DPH			1 499 917,87
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 499 917,87	314 982,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 814 900,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024 06		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122		
Místo:	Dobříš	Datum:	30.08.2024
Zadavatel:	Město Dobříš	Projektant:	NeOn projekting s.r.o.
Uchazeč:	F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora	Zpracovatel:	Dussen, spol. s r.o.
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů		1 499 917,87	1 814 900,62
1	STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ	945 971,79	1 144 625,87
2	ZTI	41 292,88	49 964,38
3	VYTÁPĚNÍ	168 000,02	203 280,02
4	VZT	57 093,12	69 082,68
5	ELEKTROINSTALACE + SLA + MAR	190 960,06	231 061,67
6	VRN	96 600,00	116 886,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126,
125, 124, 123, 122
Objekt:
1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Dobříš	Datum:	30.08.2024
Zadavatel:		IČ:	002 42 098
	Město Dobříš	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	04462319
	F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora	DIČ:	CZ04462319
Projektant:		IČ:	093 24 992
	NeOn projekting s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	251 93 147
	Dussen, spol. s r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			945 971,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	945 971,79	21,00%	198 654,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 144 625,87

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122

Objekt:

1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ

Místo: Dobříš

Datum: 30.08.2024

Zadavatel: Město Dobříš

Projektant: NeOn projekting
s.r.o.

Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Zpracovatel: Dussen, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

945 971,79

HSV - Práce a dodávky HSV

316 989,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 315,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

116 514,73

61 - Úprava povrchů vnitřních

10 183,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 216,65

997 - Přesun sutě

109 017,07

998 - Přesun hmot

4 741,83

PSV - Práce a dodávky PSV

587 637,39

763 - Konstrukce suché výstavby

158 281,40

766 - Konstrukce truhlářské

109 332,50

771 - Podlahy z dlaždic

104 855,39

776 - Podlahy povlakové

127 054,99

781 - Dokončovací práce - obklady

45 874,69

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 096,11

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

39 142,31

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

26 224,80

N00 - Nepojmenované práce

15 120,00

N01 - Nepojmenovaný díl

15 120,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122)

Objekt: 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ

Místo: DobříšDatum: 30.08.2024

Zadavatel: Město DobříšProjektant: NeOn projekting s.r.o.

Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná HoraZpracovatel: Dussen, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

945 971,79

D		HSV	Práce a dodávky HSV	316 989,60			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	22 315,39			
4	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	19,755	1 068,97	21 117,40
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"0,9*2,1		1,890		
	VV		"128B DISPEČINK INFO"(1,965+4,091)*2,95		17,865		
	VV		Mezisoučet		19,755		
	VV		Součet		19,755		
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,100	118,61	1 197,99
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"2,95*2		5,900		
	VV		"128B DISPEČINK INFO"2,1*2		4,200		
	VV		Mezisoučet		10,100		
	VV		Součet		10,100		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	116 514,73			
215	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	86,560	102,49	8 871,80
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
	VV		Mezisoučet		10,320		
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25		23,250		
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
	VV		"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
	VV		Mezisoučet		55,360		
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
	VV		"128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
	VV		Mezisoučet		20,880		
	VV		Součet		86,560		
217	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	35,633	262,73	9 361,69
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128B DISPEČINK INFO"12,079*2,95		35,633		
	VV		Mezisoučet		35,633		
	VV		Součet		35,633		
216	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	35,633	119,72	4 265,81
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128B DISPEČINK INFO"12,079*2,95		35,633		
	VV		Součet		35,633		
211	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	21,046	183,96	3 871,62
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,1)		12,121		
	VV		Mezisoučet		12,121		
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2*1,5		3,000		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"2,7*1,5		4,050		
	VV		Mezisoučet		7,050		
	VV		DISPEČINK				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1,25*1,5	1,875
			VV			Mezisoučet	1,875
			VV			Součet	21,046
210	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	270,079	182,84	49 380,90
			VV			VEŘEJNÉ PLOCHY	
			VV			"122 ČEKÁRNA"11,889*2,95	35,073
			VV			"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,95-2,1)	4,906
			VV			Mezisoučet	39,979
			VV			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2	
			VV			"124 PŘÍPRAVNÁ - SESTRA"21,406*2,95	63,148
			VV			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"8,056*2,95	23,765
			VV			"126 ORDINACE LÉKAŘE"18,214*2,95	53,731
			VV			"127 ZÁZEMÍ"14,96*2,95	44,132
			VV			Mezisoučet	184,776
			VV			DISPEČINK	
			VV			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"15,364*2,95	45,324
			VV			"128B DISPEČINK INFO"0	0,000
			VV			Mezisoučet	45,324
			VV			Součet	270,079
218	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	86,560	309,10	26 755,49
			VV			VYROVNÁNÍ PODLAH DLE PD	
			VV			VEŘEJNÉ PLOCHY	
			VV			"122 ČEKÁRNA"8,52	8,520
			VV			"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8	1,800
			VV			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2	
			VV			"124 PŘÍPRAVNÁ - SESTRA"23,25	23,250
			VV			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32	3,320
			VV			"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22	19,220
			VV			"127 ZÁZEMÍ"9,57	9,570
			VV			Mezisoučet	65,680
			VV			DISPEČINK	
			VV			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02	13,020
			VV			"128B DISPEČINK INFO"7,86	7,860
			VV			Mezisoučet	20,880
			VV			Součet	86,560
239	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	107,740	26,06	2 807,36
			VV			VEŘEJNÉ PLOCHY	
			VV			"122 ČEKÁRNA"11,889	11,889
			VV			"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772	5,772
			VV			Mezisoučet	17,661
			VV			Mezisoučet	0,000
			VV			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2	
			VV			"124 PŘÍPRAVNÁ - SESTRA"21,406	21,406
			VV			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"8,056	8,056
			VV			"126 ORDINACE LÉKAŘE"18,214	18,214
			VV			"127 ZÁZEMÍ"14,96	14,960
			VV			Mezisoučet	62,636
			VV			DISPEČINK	
			VV			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"15,364	15,364
			VV			"128B DISPEČINK INFO"12,079	12,079
			VV			Mezisoučet	27,443
			VV			Součet	107,740
226	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	363,55	363,55
			VV			DVEŘE POSUVNÉ	
			VV			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2	
			VV			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"1	1,000
			VV			Součet	1,000
228	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 296,00	2 296,00
			VV			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2	
			VV			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"1	1,000
			VV			Součet	1,000
225	K	642942591	Příplatek k osazování rámu dveřních za osazení kotevních želez vedení posuvných dveří	kus	1,000	203,24	203,24
			VV			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2	
			VV			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"1	1,000
			VV			Součet	1,000
10	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	464,42	1 393,27
			VV			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W "124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"1		1,000		
			W "124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"1		1,000		
			W DISPEČINK				
			W "128B DISPEČINK INFO"1		1,000		
			W Součet		3,000		
12	M	55331487	<i>zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	2 296,00	4 592,00
			W ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W "124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"1		1,000		
			W DISPEČINK				
			W "128B DISPEČINK INFO"1		1,000		
			W Součet		2,000		
13	M	55331488	<i>zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 352,00	2 352,00
			W ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W "124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"1		1,000		
			W Součet		1,000		
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				10 183,93
14	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	68,014	149,73	10 183,93
			W OKNA				
			W (0,86+2,03+2,03)*(8)		39,360		
			W (1,53+2,74+2,74)		7,010		
			W (1,43+1,746+1,746)*2		9,844		
			W ROHY ZDÍ				
			W 2,95*4		11,800		
			W Součet		68,014		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 216,65
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	86,560	62,20	5 383,72
			W VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W "122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			W "123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			W Mezisoučet		10,320		
			W ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W "124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25		23,250		
			W "125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			W "126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			W "127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			W Mezisoučet		55,360		
			W DISPEČINK				
			W "128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			W "128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			W Mezisoučet		20,880		
			W Součet		86,560		
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	86,560	39,62	3 429,35
			W VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W "122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			W "123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			W Mezisoučet		10,320		
			W ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W "124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25		23,250		
			W "125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			W "126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			W "127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			W Mezisoučet		55,360		
			W DISPEČINK				
			W "128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			W "128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			W Mezisoučet		20,880		
			W Součet		86,560		
17	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	1,449	124,94	181,05
			W ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W "125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"0,69*2,1		1,449		
			W Součet		1,449		
221	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,420	3 045,39	40 869,09
			W VYROVNÁNÍ PODLAH DLE PD				
			W VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W "122 ČEKÁRNA"8,52*0,05		0,426		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "123 WC MUŽI PACIENTI"1,8*0,05		0,090		
			VV Mezisoučet		0,516		
			VV ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			VV "124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25*0,05		1,163		
			VV "125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32*0,05		0,166		
			VV "126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22*0,05		0,961		
			VV "127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			VV Mezisoučet		11,860		
			VV DISPEČINK				
			VV "128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02*0,05		0,651		
			VV "128B DISPEČINK INFO"7,86*0,05		0,393		
			VV Mezisoučet		1,044		
			VV Součet		13,420		
223	K	968072247	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	14,070	112,39	1 581,36
			VV DEMONTÁŽ DVEŘÍ SCHODIŠTĚ D03/P				
			VV 3,2*2,95		9,440		
			VV DEMONTÁŽ DVEŘÍ CHODBA 101				
			VV 1,35*1,97		2,660		
			VV DEMONTÁŽ DVEŘÍ CHODBA 106				
			VV 1*1,97		1,970		
			VV Součet		14,070		
220	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,880	351,79	2 772,08
			VV PROSTORY PROVOZU				
			VV "124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"2*0,8*1,97		3,152		
			VV ODBĚROVÁ MÍSTNOST				
			VV "125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2*0,8*1,97		3,152		
			VV DISPEČINK				
			VV "128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1*0,8*1,97		1,576		
			VV Součet		7,880		
D	997		Přesun sutě				109 017,07
232	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	32,645	118,65	3 873,42
233	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,180	9,94	488,61
			VV VZDÁLENOST SKLÁDKY SI URČÍ DODAVATEL DLE				
			VV VLASTNÍCH MOŽNOSTÍ				
			VV 49,18		49,180		
234	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	49,180	2 128,00	104 655,04
D	998		Přesun hmot				4 741,83
235	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	17,703	267,85	4 741,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				587 637,39
D	763		Konstrukce suché výstavby				158 281,40
236	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	86,560	461,13	39 915,68
			VV VEŘEJNÉ PLOCHY				
			VV "122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			VV "123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			VV Mezisoučet		10,320		
			VV ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			VV "124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25		23,250		
			VV "125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			VV "126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			VV "127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			VV Mezisoučet		55,360		
			VV DISPEČINK				
			VV "128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			VV "128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			VV Mezisoučet		20,880		
			VV Součet		86,560		
237	M	63126300	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm	m2	90,888	1 067,36	97 010,22
			VV 86,56*1,05 Přepočtené koeficientem množství		90,888		
238	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	107,740	111,74	12 039,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"122 ČEKÁRNA"11,889		11,889		
			"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772		5,772		
			Mezisoučet		17,661		
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"21,406		21,406		
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"8,056		8,056		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"18,214		18,214		
			"127 ZÁZEMÍ"14,96		14,960		
			Mezisoučet		62,636		
			DISPEČINK				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"15,364		15,364		
			"128B DISPEČINK INFO"12,079		12,079		
			Mezisoučet		27,443		
			Součet		107,740		
260	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	86,560	98,53	8 528,78
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			Mezisoučet		10,320		
			Mezisoučet		0,000		
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25		23,250		
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			Mezisoučet		55,360		
			DISPEČINK				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			"128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			Mezisoučet		20,880		
			Součet		86,560		
240	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,500	1 574,94	787,47
D 766 Konstrukce truhlářské							109 332,50
125	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	630,14	3 150,72
			"DVEŘE Š. 600 mm"1		1,000		
			"DVEŘE Š. 800 mm"1+1+1+1		4,000		
			Součet		5,000		
251	M	61160050	dveře jednokřídlé š. 600 mm dle výběru investora a dle PD	kus	1,000	2 912,00	2 912,00
			"DVEŘE Š. 600 mm"1		1,000		
			Součet		1,000		
127	M	61160052	dveře jednokřídlé š. 800 mm dle výběru investora a dle PD	kus	4,000	3 248,00	12 992,00
			"DVEŘE Š. 800 mm"1+1+1+1		4,000		
			Součet		4,000		
128	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	683,72	683,72
			"DVEŘE Š. 900 mm"1		1,000		
			Součet		1,000		
129	M	61160053	dveře jednokřídlé š. 900 mm dle výběru investora a dle PD	kus	1,000	3 360,00	3 360,00
254	K	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	717,44	717,44
255	M	61161055	dveře dvoukřídlé 1350x1970 - dle výběru investora a dle PD protipožární	kus	1,000	13 440,00	13 440,00
229	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	874,78	874,78
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"1		1,000		
			Součet		1,000		
231	M	55329112	dveře vnitřní posuvné včetně rámu š. 800 mm	kus	1,000	7 280,00	7 280,00
130	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6,000	78,30	469,80
			"DVEŘE Š. 600 mm"1		1,000		
			"DVEŘE Š. 800 mm"1+1+1+1		4,000		
			"DVEŘE Š. 900 mm"1		1,000		
			Součet		6,000		
131	M	54924001	kování dle schválení investora a dle PD	kus	6,000	896,00	5 376,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W				
			"DVEŘE Š. 600 mm"1		1,000		
			W				
			"DVEŘE Š. 800 mm"1+1+1+1		4,000		
			W				
			"DVEŘE Š. 900 mm"1		1,000		
			W				
			Součet		6,000		
219	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	6,000	41,21	247,26
241	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	18,73	131,12
			W				
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W				
			"122 ČEKÁRNA"0		0,000		
			W				
			"123 WC MUŽI PACIENTI"1		1,000		
			W				
			Mezisoučet		1,000		
			W				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W				
			"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"1		1,000		
			W				
			"125 KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"1		1,000		
			W				
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"1		1,000		
			W				
			"127 ZÁZEMÍ"1		1,000		
			W				
			Mezisoučet		4,000		
			W				
			DISPEČINK				
			W				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"2		2,000		
			W				
			"128B DISPEČINK INFO"0		0,000		
			W				
			Mezisoučet		2,000		
			W				
			Součet		7,000		
242	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	33,72	33,72
			W				
			DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ 106				
			W				
			"1,35*1,97"1		1,000		
212	K	766811111	Montáž kuchyňských linek	mb	5,950	1 200,00	7 140,00
			W				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W				
			"125 KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2		2,000		
			W				
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"2,7		2,700		
			W				
			Mezisoučet		4,700		
			W				
			DISPEČINK				
			W				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1,25		1,250		
			W				
			Mezisoučet		1,250		
			W				
			Součet		5,950		
213	M	61510104	kuchyňské linky včetně spotřebičů	mb	5,950	8 400,00	49 980,00
214	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,500	1 087,89	543,94
D 771 Podlahy z dlaždic							104 855,39
134	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	31,200	16,63	518,82
			W				
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W				
			"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			W				
			"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			W				
			Mezisoučet		10,320		
			W				
			DISPEČINK				
			W				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			W				
			"128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			W				
			Mezisoučet		20,880		
			W				
			Součet		31,200		
135	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	31,200	68,59	2 140,05
			W				
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W				
			"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			W				
			"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			W				
			Mezisoučet		10,320		
			W				
			DISPEČINK				
			W				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			W				
			"128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			W				
			Mezisoučet		20,880		
			W				
			Součet		31,200		
136	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	31,200	388,55	12 122,81
			W				
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W				
			"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			W				
			"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			W				
			Mezisoučet		10,320		
			W				
			DISPEČINK				
			W				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			W				
			"128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			W				
			Mezisoučet		20,880		
			W				
			Součet		31,200		
137	K	771471112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných kladených do malty v přes 65 do 90 mm	m	39,332	230,64	9 071,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"122 ČEKÁRNA"11,889		11,889		
			"123 WC MUŽI PACIENTI"0		0,000		
			Mezisoučet		11,889		
			DISPEČINK				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"15,364		15,364		
			"128B DISPEČINK INFO"12,079		12,079		
			Mezisoučet		27,443		
			Součet		39,332		
138	M	597613120	sokl keramický dle investora a PD	m	41,299	246,40	10 176,07
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"122 ČEKÁRNA"11,889		11,889		
			"123 WC MUŽI PACIENTI"0		0,000		
			Mezisoučet		11,889		
			DISPEČINK				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"15,364		15,364		
			"128B DISPEČINK INFO"12,079		12,079		
			Mezisoučet		27,443		
			Součet		39,332		
			39,332*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		41,299		
209	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	39,332	25,85	1 016,74
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"122 ČEKÁRNA"11,889		11,889		
			Mezisoučet		11,889		
			DISPEČINK				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"15,364		15,364		
			"128B DISPEČINK INFO"12,079		12,079		
			Mezisoučet		27,443		
			Součet		39,332		
139	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	10,320	89,54	924,04
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			Mezisoučet		10,320		
			Součet		10,320		
140	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	31,200	726,54	22 668,12
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			Mezisoučet		10,320		
			DISPEČINK				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			"128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			Mezisoučet		20,880		
			Součet		31,200		
141	M	597614090	dlažba keramická dle investora a dle PD - s protiskluznou úpravou	m2	32,760	728,00	23 849,28
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			Mezisoučet		10,320		
			DISPEČINK				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			"128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			Mezisoučet		20,880		
			Součet		31,200		
			31,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		32,760		
142	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	31,200	94,41	2 945,57
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			Mezisoučet		10,320		
			DISPEČINK				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			"128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			Mezisoučet		20,880		
			Součet		31,200		
143	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	31,200	469,71	14 654,95
			VEŘEJNÉ PLOCHY				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W				
			"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
			W				
			"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
			W				
			Mezisoučet		10,320		
			W				
			DISPEČINK				
			W				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
			W				
			"128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
			W				
			Mezisoučet		20,880		
			W				
			Součet		31,200		
144	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	11,722	49,48	579,96
			W				
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W				
			"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772		5,772		
			W				
			Mezisoučet		5,772		
			W				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W				
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2		2,000		
			W				
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"2,7		2,700		
			W				
			Mezisoučet		4,700		
			W				
			DISPEČINK				
			W				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1,25		1,250		
			W				
			Mezisoučet		1,250		
			W				
			Součet		11,722		
145	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,000	245,36	981,45
			W				
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W				
			"122 ČEKÁRNA"				
			W				
			"123 WC MUŽI PACIENTI"4		4,000		
			W				
			Mezisoučet		4,000		
			W				
			DISPEČINK				
			W				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"				
			W				
			"128B DISPEČINK INFO"				
			W				
			Mezisoučet		0,000		
			W				
			Součet		4,000		
147	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	11,722	229,01	2 684,49
			W				
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W				
			"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772		5,772		
			W				
			Mezisoučet		5,772		
			W				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W				
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2		2,000		
			W				
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"2,7		2,700		
			W				
			Mezisoučet		4,700		
			W				
			DISPEČINK				
			W				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1,25		1,250		
			W				
			Mezisoučet		1,250		
			W				
			Součet		11,722		
222	K	998771212	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,500	1 043,34	521,67
D	776	Podlahy povlakové					127 054,99
185	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	55,360	19,00	1 051,90
			W				
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W				
			"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25		23,250		
			W				
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			W				
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			W				
			"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			W				
			Mezisoučet		55,360		
			W				
			Součet		55,360		
186	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	55,360	39,13	2 166,03
			W				
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W				
			"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25		23,250		
			W				
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			W				
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			W				
			"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			W				
			Mezisoučet		55,360		
			W				
			Součet		55,360		
187	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	55,360	9,44	522,37
			W				
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			W				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			W				
			"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25		23,250		
			W				
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			W				
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			W				
			"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		55,360		
			Součet		55,360		
188	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	55,360	27,38	1 516,01
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"124 PŘÍPRAVNÁ - SESTRA"23,25		23,250		
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			Mezisoučet		55,360		
			Součet		55,360		
189	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	55,360	572,96	31 719,29
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"124 PŘÍPRAVNÁ - SESTRA"23,25		23,250		
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			Mezisoučet		55,360		
			Součet		55,360		
206	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	55,360	95,53	5 288,72
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"124 PŘÍPRAVNÁ - SESTRA"23,25		23,250		
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			Mezisoučet		55,360		
			Součet		55,360		
190	K	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m2	55,360	350,76	19 417,82
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"124 PŘÍPRAVNÁ - SESTRA"23,25		23,250		
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			Mezisoučet		55,360		
			Součet		55,360		
191	M	28411068	linoleum - dle schválení investora a PD	m2	60,896	672,00	40 922,11
			55,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		60,896		
208	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	5,000	42,95	214,73
			ODHADOVANÝ POČET				
			5		5,000		
207	K	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	62,636	13,11	821,31
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"124 PŘÍPRAVNÁ - SESTRA"21,406		21,406		
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"8,056		8,056		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"18,214		18,214		
			"127 ZÁZEMÍ"14,96		14,960		
			Mezisoučet		62,636		
			Součet		62,636		
193	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	55,360	50,10	2 773,50
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"124 PŘÍPRAVNÁ - SESTRA"23,25		23,250		
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
			"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
			Mezisoučet		55,360		
			Součet		55,360		
194	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	56,467	88,93	5 021,50
			55,36*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		56,467		
201	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných listů	m	1,000	98,90	98,90
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"124 PŘÍPRAVNÁ - SESTRA"1		1,000		
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"0		0,000		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"0		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"127 ZÁZEMÍ"0		0,000		
	VV		Součet		1,000		
202	M	ACO.90107241	přechodové lišty dle PD a dle investora	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
203	K	776991132	Základní čištění nově položených podlahovin včetně dvousložkového dvouvrstvého polymerního nátěru	m2	55,360	237,41	13 142,82
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25		23,250		
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
	VV		"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
	VV		Mezisoučet		55,360		
	VV		Součet		55,360		
204	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,500	1 257,97	628,99
205	K	998776212	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,500	1 257,97	628,99
D	781		Dokončovací práce - obklady				45 874,69
150	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	21,046	8,09	170,31
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,1)		12,121		
	VV		Mezisoučet		12,121		
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2*1,5		3,000		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"2,7*1,5		4,050		
	VV		Mezisoučet		7,050		
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1,25*1,5		1,875		
	VV		Mezisoučet		1,875		
	VV		Součet		21,046		
151	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,046	68,59	1 443,58
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,1)		12,121		
	VV		Mezisoučet		12,121		
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2*1,5		3,000		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"2,7*1,5		4,050		
	VV		Mezisoučet		7,050		
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1,25*1,5		1,875		
	VV		Mezisoučet		1,875		
	VV		Součet		21,046		
152	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,046	535,12	11 262,18
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,1)		12,121		
	VV		Mezisoučet		12,121		
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2*1,5		3,000		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"2,7*1,5		4,050		
	VV		Mezisoučet		7,050		
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1,25*1,5		1,875		
	VV		Mezisoučet		1,875		
	VV		Součet		21,046		
153	K	781151031	Celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	21,046	235,60	4 958,46
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,1)		12,121		
	VV		Mezisoučet		12,121		
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2*1,5		3,000		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"2,7*1,5		4,050		
	VV		Mezisoučet		7,050		
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1,25*1,5		1,875		
	VV		Mezisoučet		1,875		
	VV		Součet		21,046		
154	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	18,871	71,93	1 357,41
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,1)		12,121		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		12,121		
			OBKLAD ZA UMYVADLY				
			3*1,5*1,5		6,750		
			Součet		18,871		
155	K	781474113	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	21,046	756,21	15 915,27
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,1)		12,121		
			Mezisoučet		12,121		
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2*1,5		3,000		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"2,7*1,5		4,050		
			Mezisoučet		7,050		
			DISPEČINK				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1,25*1,5		1,875		
			Mezisoučet		1,875		
			Součet		21,046		
156	M	59761026	obklad keramický hladký dle PD a schválení investora	m2	22,098	436,80	9 652,41
			VEŘEJNÉ PLOCHY				
			"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,1)		12,121		
			Mezisoučet		12,121		
			ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
			"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"2*1,5		3,000		
			"126 ORDINACE LÉKAŘE"2,7*1,5		4,050		
			Mezisoučet		7,050		
			DISPEČINK				
			"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"1,25*1,5		1,875		
			Mezisoučet		1,875		
			Součet		21,046		
			21,046*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,098		
157	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	7,000	80,92	566,46
			"WC"1		1,000		
			"UMYVADLO"3*2		6,000		
			Součet		7,000		
158	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	94,41	94,41
			"WC"1		1,000		
			Součet		1,000		
252	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	454,20	454,20
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 096,11
243	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů oplepením páskou nebo fólií	m	25,000	11,24	280,98
			OCELOVÉ ZÁRUBNĚ				
			5*5		25,000		
244	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací kreповá 19mmx50m	m	26,250	0,81	21,17
			25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250		
247	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,750	48,69	182,59
			OCELOVÉ ZÁRUBNĚ				
			0,75*5		3,750		
246	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,750	57,80	216,74
			OCELOVÉ ZÁRUBNĚ				
			0,75*5		3,750		
245	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	3,750	4,12	15,45
			OCELOVÉ ZÁRUBNĚ				
			0,75*5		3,750		
249	K	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,750	116,83	438,11
			OCELOVÉ ZÁRUBNĚ				
			0,75*5		3,750		
250	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,750	105,79	396,73
			OCELOVÉ ZÁRUBNĚ				
			0,75*5		3,750		
248	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	3,750	94,69	355,07
			OCELOVÉ ZÁRUBNĚ				
			0,75*5		3,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
161	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,750	142,35	533,82
	VV		OCELOVÉ ZÁRUBNĚ				
	VV		0,75*5		3,750		
162	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,750	174,79	655,45
	VV		OCELOVÉ ZÁRUBNĚ				
	VV		0,75*5		3,750		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				39 142,31
163	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	270,079	27,78	7 503,47
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"122 ČEKÁRNA"11,889*2,95		35,073		
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,95-2,1)		4,906		
	VV		Mezisoučet		39,979		
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"21,406*2,95		63,148		
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"8,056*2,95		23,765		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"18,214*2,95		53,731		
	VV		"127 ZÁZEMÍ"14,96*2,95		44,132		
	VV		Mezisoučet		184,776		
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"15,364*2,95		45,324		
	VV		"128B DISPEČINK INFO"0		0,000		
	VV		Mezisoučet		45,324		
	VV		Součet		270,079		
164	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	86,560	4,50	389,15
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"122 ČEKÁRNA"8,52		8,520		
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"1,8		1,800		
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"23,25		23,250		
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"3,32		3,320		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"19,22		19,220		
	VV		"127 ZÁZEMÍ"9,57		9,570		
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"13,02		13,020		
	VV		"128B DISPEČINK INFO"7,86		7,860		
	VV		Mezisoučet		86,560		
	VV		Součet		86,560		
165	M	581248440	<i>folie pro maliřské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	100,000	3,77	377,44
166	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	305,712	15,42	4 713,77
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"122 ČEKÁRNA"11,889*2,95		35,073		
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,95-2,1)		4,906		
	VV		Mezisoučet		39,979		
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"21,406*2,95		63,148		
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"8,056*2,95		23,765		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"18,214*2,95		53,731		
	VV		"127 ZÁZEMÍ"14,96*2,95		44,132		
	VV		Mezisoučet		184,776		
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"15,364*2,95		45,324		
	VV		"128B DISPEČINK INFO"12,079*2,95		35,633		
	VV		Mezisoučet		80,957		
	VV		Součet		305,712		
167	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	305,712	85,57	26 158,48
	VV		VEŘEJNÉ PLOCHY				
	VV		"122 ČEKÁRNA"11,889*2,95		35,073		
	VV		"123 WC MUŽI PACIENTI"5,772*(2,95-2,1)		4,906		
	VV		Mezisoučet		39,979		
	VV		ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 2				
	VV		"124 PŘÍPRAVNA - SESTRA"21,406*2,95		63,148		
	VV		"125KUCHYŇKA - ZÁZEMÍ"8,056*2,95		23,765		
	VV		"126 ORDINACE LÉKAŘE"18,214*2,95		53,731		
	VV		"127 ZÁZEMÍ"14,96*2,95		44,132		
	VV		Mezisoučet		184,776		
	VV		DISPEČINK				
	VV		"128 DISPEČINK KANCELÁŘ"15,364*2,95		45,324		
	VV		"128B DISPEČINK INFO"12,079*2,95		35,633		
	VV		Mezisoučet		80,957		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		305,712		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				26 224,80
261	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	374,64	3 746,40
	W		VEŠKERÉ NEZAHRNUTÉ PRÁCE				
	W		10		10,000		
262	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	10,000	374,64	3 746,40
	W		VEŠKERÉ NEZAHRNUTÉ PRÁCE				
	W		10		10,000		
263	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	10,000	374,64	3 746,40
	W		VEŠKERÉ NEZAHRNUTÉ PRÁCE				
	W		10		10,000		
264	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	10,000	374,64	3 746,40
	W		VEŠKERÉ NEZAHRNUTÉ PRÁCE				
	W		10		10,000		
265	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,000	374,64	3 746,40
	W		VEŠKERÉ NEZAHRNUTÉ PRÁCE				
	W		10		10,000		
267	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	10,000	374,64	3 746,40
	W		VEŠKERÉ NEZAHRNUTÉ PRÁCE				
	W		10		10,000		
266	K	HZS2321	Hodinová zúčtovací sazba obkladač	hod	10,000	374,64	3 746,40
	W		VEŠKERÉ NEZAHRNUTÉ PRÁCE				
	W		10		10,000		
	D	N00	Nepojmenované práce				15 120,00
	D	N01	Nepojmenovaný díl				15 120,00
168	K	10	Přesun nábytku dle potřeby jednotlivých etap	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00
268	K	11	Etapizace 128B, 128 a 127, 126, 125, 122, 123	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00
269	K	12	D+M PHP 34A	kpl	0,000	1 344,00	0,00
270	K	13	Nouzové osvětlení dle PD	kpl	1,000	3 920,00	3 920,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126,
125, 124, 123, 122
Objekt:
2 - ZTI

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Dobříš	Datum:	30.08.2024
Zadavatel:		IČ:	002 42 098
Město Dobříš		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	04462319
F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora		DIČ:	CZ04462319
Projektant:		IČ:	093 24 992
NeOn projekting s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	251 93 147
Dussen, spol. s r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			41 292,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 292,88	21,00%	8 671,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	49 964,38

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122		
Objekt:	2 - ZTI		
Místo:	Dobříš	Datum:	30.08.2024
Zadavatel:	Město Dobříš	Projektant:	NeOn projekting s.r.o.
Uchazeč:	F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora	Zpracovatel:	Dussen, spol. s r.o.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 292,88
HSV - Práce a dodávky HSV	1 672,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 672,40
PSV - Práce a dodávky PSV	39 620,48
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 924,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 056,65
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	27 639,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122)

Objekt: 2 - ZTI

Místo: Dobříš

Zadavatel: Město Dobříš

Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Datum: 30.08.2024

Projektant: NeOn projekting s.r.o.

Zpracovatel: Dussen, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							41 292,88
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 672,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 672,40
44	K	973031336	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	407,23	814,47
45	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm š do 150 mm	m	5,000	171,59	857,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 620,48
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 924,08
1	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	2,000	154,73	309,45
46	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,000	424,95	849,90
4	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	2,000	497,42	994,84
5	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	0,000	634,14	0,00
6	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	6,000	79,05	474,29
VV			UMYVADLA POUŽITÁ STÁVAJÍCÍ				
VV			2		2,000		
VV			DŘEZY				
VV			4		4,000		
VV			Součet		6,000		
7	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	97,03	97,03
VV			WC POUŽITÍ STÁVAJÍCÍCH				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
8	K	721212128	Odtokový sprchový žlab délky 1050 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	0,000	7 147,78	0,00
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	6,000	18,90	113,40
VV			SOUČET DÉLKY INSTALOVANÉHO POTRUBÍ				
VV			2+2+2		6,000		
47	K	998721212	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,000	28,39	85,17
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 056,65
12	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	5,000	64,81	324,06
VV			5		5,000		
13	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	5,000	281,18	1 405,90
14	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	5,000	102,38	511,92
15	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	8,000	159,22	1 273,78
VV			DŘEZY				
VV			4*2		8,000		
VV			Součet		8,000		
16	M	GBO.955V	rohové šroubení	kus	8,000	145,60	1 164,80
17	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	8,000	485,15	3 881,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		DŘEZY				
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
18	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	5,000	45,12	225,60
	VV		SOUČET DÉLKY INSTALOVANÉHO POTRUBÍ				
	VV		5		5,000		
19	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	5,000	35,95	179,73
	VV		SOUČET DÉLKY INSTALOVANÉHO POTRUBÍ				
	VV		5		5,000		
48	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	89,67	89,67
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							27 639,75
22	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	205,30	205,30
23	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	851,33	851,33
	VV		WC POUŽITÍ STÁVAJÍCÍCH				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
24	M	64232051	klozet keramický pro invalidní osoby dle schválení investora a dle PD	kus	0,000	4 180,96	0,00
25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,000	135,62	813,72
	VV		6		6,000		
26	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 418,12	2 836,25
	VV		UMYVADLA POUŽITÁ STÁVAJÍCÍ				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
27	M	64211005	umyvadlo keramické dle schválení investora a dle PD	kus	0,000	1 456,00	0,00
50	K	725229103-1	Montáž sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou	soubor	0,000	1 792,77	0,00
51	M	554209991-1	sprchová vanička - dle investora a PD	kus	0,000	5 040,00	0,00
30	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	0,000	1 567,67	0,00
31	M	55495027	zástěna sprchového koutu	kus	0,000	10 080,00	0,00
32	K	725291111	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 450 mm	soubor	0,000	3 808,00	0,00
33	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	313,60	627,20
34	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 105,44	1 105,44
35	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	2 340,80	4 681,60
36	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	0,000	2 800,00	0,00
37	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	0,000	7 210,56	0,00
39	K	725330821	Zarážka dveří D+M	soubor	6,000	392,00	2 352,00
52	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	4,000	2 394,67	9 578,70
53	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	548,80	548,80
	VV		UMYVADLA NOVÁ				
	VV		1		1,000		
54	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	0,000	672,00	0,00
55	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	kus	4,000	551,98	2 207,92
56	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	0,000	258,83	0,00
57	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	0,000	316,12	0,00
58	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	4,000	389,46	1 557,83
60	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	0,000	721,87	0,00
49	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	273,66	273,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126,
125, 124, 123, 122
Objekt:
3 - VYTÁPĚNÍ

KSO:
Místo: Dobříš

Zadavatel:
Město Dobříš

Uchazeč:
F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Projektant:
NeOn projekting s.r.o.

Zpracovatel:
Dussen, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2024

IČ:
DIČ: 002 42 098

IČ:
DIČ: 04462319
CZ04462319

IČ:
DIČ: 093 24 992

IČ:
DIČ: 251 93 147

Cena bez DPH			168 000,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	168 000,02	21,00%	35 280,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	203 280,02

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122

Objekt: 3 - VYTÁPĚNÍ

Místo:	Dobříš	Datum:	30.08.2024
Zadavatel:	Město Dobříš	Projektant:	NeOn projekting s.r.o.
Uchazeč:	F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora	Zpracovatel:	Dussen, spol. s r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	168 000,02
D1 -	168 000,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122

Objekt:

3 - VYTÁPĚNÍ

Místo: Dobříš

Datum: 30.08.2024

Zadavatel: Město Dobříš

Projektant: NeOn projekting s.r.o.

Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Zpracovatel: Dussen, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

168 000,02

D D1

168 000,02

1	K	Pol1	Demontáže stávajících otopných litinových článkových otopných těles do rozměru 20článků	ks	5,000	130,81	654,03
2	K	Pol2	Demontáže stávajících otopných litinových článkových otopných těles do rozměru 30článků	ks	1,000	149,98	149,98
3	K	Pol3	Demontáže rozvodů ocelových - odhad	m	2,000	739,52	1 479,03
37	K	Pol37	Přepojení stávajícího potrubí - odhad dle dispozice rozvodu	ks	6,000	462,20	2 773,18
38	K	Pol38	Vyvaření nových navarků na stávající ocelové potrubí - odhad dle dispozice rozvodu	ks	12,000	462,20	5 546,36
39	K	Pol39	Potrubí pro ÚT měděné kvalitní, vč.přirážky na tvarovky a připojení otopných ploch - včetně montáže 15*1 - v případě přepojení potrubí k novému otopnému tělesu - odhad dle dispozice rozvodu	bm	10,000	1 386,59	13 865,91
4	K	Pol4	Odstranění, přesun hmot	kpl	1,000	2 310,98	2 310,98
40	K	Pol40	Potrubí pro ÚT měděné kvalitní, vč.přirážky na tvarovky a připojení otopných ploch - včetně montáže 18*1 - v případě přepojení potrubí k novému otopnému tělesu - odhad dle dispozice rozvodu	bm	5,000	1 663,91	8 319,55
41	K	Pol41	Drobný montážní materiál (uchyty konzolky, objímky..) - potrubní rozvody	kg	5,000	231,10	1 155,49
42	K	Pol42	Plošné tepelné izolace tl.40mm	m2	1,000	785,73	785,73
43	K	Pol43	Průrazy stěnami	kompleť	1,000	4 621,97	4 621,97
44	K	Pol44	Protipožární těsnění průchodů rozvodů UT - odolnost dle části PBR - přesný počet stanoven při realizce po zjištění skutečné dispozice rozvodů UT a ostatních souběžných profesí TZB	ks	0,000	415,98	0,00
45	K	Pol45	Drážky ve zdech pro vedení potrubí - dle PD	kompleť	1,000	3 235,38	3 235,38
46	K	Pol46	Zatíštění povrchů po prostupech, vyspravení výmalby - dle výkresové dokumentace	kompleť	1,000	4 621,97	4 621,97
47	K	Pol47	Tlakové, topné zkoušky dle ČSN, chemikálie, dopouštění systému - min.95-100 hod.	ks	1,000	3 235,38	3 235,38
48	K	Pol48	Propláchnutí systému před finálním napuštěním	ks	1,000	1 386,59	1 386,59
49	K	Pol49	Dilatační a topné zkoušky, tlakové zkoušky	ks	1,000	1 848,79	1 848,79
5	K	Pol5	Skladování, transport, případně úložné	kpl	1,000	3 235,38	3 235,38
50	K	Pol50	Zprovoznění systému a regulace, zaškolení obsluhy	hod	4,000	231,10	924,39
51	K	Pol51	Vyvážení soustavy	ks	1,000	462,20	462,20
52	K	Pol52	Koordinace profesí	hod	5,000	92,44	462,20
53	K	Pol53	Dokumenty a měření ke kolaudaci	ks	1,000	924,39	924,39
54	K	Pol54	Drobný materiál ostatní (štítky, cedule,.....), nátěry potrubí	ks	1,000	3 235,38	3 235,38
55	K	Pol55	Vypracování prováděcí dokumentace	ks	1,000	1 848,79	1 848,79
56	K	Pol56	Vypracování dílenské dokumentace profese UT	ks	1,000	462,20	462,20
57	K	Pol57	Vypracování dokumentace skutečného provedení profese ÚT	ks	1,000	1 386,59	1 386,59
58	K	Pol58	Ostatní položky - záruky	ks	1,000	462,20	462,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	Pol59	Ostatní podružné náklady - režie, drobný spotř.materiál, dopravné, přesun hmot	ks	1,000	924,39	924,39
6	K	Pol6	Průzkum (odhalení) konstrukcí	kpl	1,000	4 621,97	4 621,97
18	K	Pol18	Stěnová navrtávací kontola svislé zatížení 700N	ks	12,000	415,98	4 991,73
19	K	Pol19	Termostatický radiátorový ventil pro otopná tělesa s exaktním nastavením min.8stupňů (min.8 stupňovou možností hydraulického zaregulování) kv=0,049-0,343m3/h (rohový, přímý) DN15	ks	6,000	1 756,35	10 538,09
20	K	Pol20	Šroubení regulační radiátorové pro otopná tělesa s uzavíráním (rohová, přímá) s nastavením otáček s uzavřené polohy 0 - kv=0,09m3/h, 0,5 - kv=0,19m3/h, 1 - kv=0,3m3/h, 2 - kv=0,65m3/h, 3 - kv=1,01m3/h, 4 - kv=1,31m3/h DN15	ks	6,000	1 294,15	7 764,91
21	K	Pol21	Radiátorová termostatická hlavice nastavení (cca 6 - 28°C)	ks	6,000	323,54	1 941,23
22	K	Pol22	Radiátorová termostatická hlavice nastavení (cca 6 - 28°C) s úpravou pro veřejné prostory, zamezení zcizení, se zvýšenou odolností - a zabránění neoprávněné manipulace - pevnost v tlaku ohybem min.1000N, plynulé variabilní nastavení teploty speciálním klíčem	ks	3,000	600,86	1 802,57
23	K	Pol23	Radiátorová termostatická hlavice s odděleným čidlem nastavení (cca 6 - 28°C) - dle potřeby	ks	0,000	1 294,15	0,00
24	K	Pol24	Připojení těles na otopnou soustavu (šroubení, kroužky,...)	ks	6,000	231,10	1 386,59
25	K	Pol25	Vypouštěcí ventil tělesový s ochranou proti neodborné manipulaci (bez páčky – nutné použití potřeného klíče či imbus šroubu - odhad dle dispozice	ks	5,000	2 310,98	11 554,92
26	K	Pol26	Indikátory topných nákladů s dálkovým odečtem, splňující platné norem a předpisy - dle použitých indikátorů v ostatních prostorech - vyvzorkovat investorem	ks	6,000	869,85	5 219,13
27	K	Pol27	Montáž indikátorů topných nákladů	ks	6,000	231,10	1 386,59
28	K	Pol28	Montáž otopných těles	ks	6,000	323,54	1 941,23
29	K	Pol29	Montáž termostatický hlavice	ks	6,000	231,10	1 386,59
30	K	Pol30	Montáž termostatický hlavice se zvýšenou odolností	ks	3,000	231,10	693,30
31	K	Pol31	Sejmutí a opětovné nandání těles po omítkách	ks	6,000	739,52	4 437,09
32	K	Pol32	Drobný montážní materiál	kg	3,000	462,20	1 386,59
33	K	Pol33	Zaregul.těles,výpoč.nastavení hydrauliky-provede mont.organizace	ks	6,000	462,20	2 773,18
35	K	Pol35	Elektrické koupelnové trubkové otopné těleso osazené elektrickým topným tělesem, IPx5 s integrovaným regulátorem teploty o výkonu dle výkresové dokumentace o rozměru výška x šířka a topný výkon. VestavěKTOE 1500.450 (elektrické topné těleso o výkonu 400W)	ks	2,000	3 581,10	7 162,20
36	K	Pol36	Stěnová konzola pro koupelnové otopné těleso (komplet na jedno otopné těleso)	ks	2,000	231,10	462,20
7	K	Pol7	Montáž těleso deskové ocelové, s povrch.úpravou v základním barevném odstínu dle RAL, vč.odvzdušnění a armatur, přípoj.body, horní krycí mřížky, teplovodní 75/55°C, (počet desek, počet konvekčních plechů - výška délka, označení vzor značení: 21-055050-60	celkem	6,000	306,12	1 836,71
8	M	Pol8	22-055050-R	ks	0,000	3 235,38	0,00
9	M	Pol9	22-055070-R	ks	0,000	3 235,38	0,00
10	M	Pol10	22-055080-R	ks	2,000	4 159,77	8 319,55
11	M	Pol11	22-055090-R	ks	2,000	4 159,77	8 319,55
12	M	Pol12	22-055120-R	ks	1,000	3 605,14	3 605,14
13	M	Pol13	22-055140-R	ks	0,000	3 651,36	0,00
14	M	Pol14	22-055160-R	ks	0,000	6 285,88	0,00
15	M	Pol15	22-055180-R	ks	0,000	4 806,85	0,00
16	M	Pol16	33-055080-R	ks	1,000	4 150,53	4 150,53
17	M	Pol17	33-055140-R	ks	0,000	3 235,38	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126,
125, 124, 123, 122

Objekt:

4 - VZT

KSO:

Místo: Dobříš

CC-CZ:

Datum: 30.08.2024

Zadavatel:

Město Dobříš

IČ:

002 42 098

DIČ:

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

IČ:

04462319

DIČ:

CZ04462319

Projektant:

NeOn projekting s.r.o.

IČ:

093 24 992

DIČ:

Zpracovatel:

Dussen, spol. s r.o.

IČ:

251 93 147

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 093,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 093,12	21,00%	11 989,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 082,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122

Objekt: 4 - VZT

Místo:	Dobříš	Datum:	30.08.2024
Zadavatel:	Město Dobříš	Projektant:	NeOn projekting s.r.o.
Uchazeč:	F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora	Zpracovatel:	Dussen, spol. s r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	57 093,12
D3 -	57 093,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122

Objekt:

4 - VZT

Místo: Dobříš

Datum: 30.08.2024

Zadavatel: Město Dobříš

Projektant: NeOn projekting s.r.o.

Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

Zpracovatel: Dussen, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 093,12

D D3

57 093,12

1	K	Pol1	Potrubí čtyřhranné pozinkové těsné sk.l vč.přirážky na tvarovky a uchycení - odhad do obvodu 1050, 35% tvar. - odhad	m2	0,000	834,40	0,00
10	K	Pol10	Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky a uchycení D160, 40% tvarovek	bm	0,000	851,20	0,00
11	K	Pol11	Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky a uchycení D200, 20% tvarovek	bm	2,000	879,20	1 758,40
12	K	Pol12a	Hadice flexibilní s kvalitní parozábranou, min tloušťka tep.isolace 2,5cm D125	bm	7,000	660,80	4 625,60
13	K	Pol13a	Hadice flexibilní s kvalitní parozábranou, min tloušťka tep.isolace 2,5cm D160	bm	2,000	697,76	1 395,52
14	K	Pol14	Protipožární (teplná) izolace potrubí odolnost při tepelné expozici zvnějšku i zevnitř (potrubí typu B dle EN 1366-1).- oboustranná odolnost (typ B) odolnost dle PBR - tl.60mm -minerální vlna s AL folií	m2	0,000	896,00	0,00
15	K	Pol15	Tepelná a protihluková izolace potrubí - tl.25mm - minerální vlna s AL folií	m2	0,000	280,00	0,00
16	K	Pol16	Požární klapka s aktivčním mechanismem se servopohonem 230V AC s vratnou pružinou, s termoelektrickou pojistkou 72°C a pomocnými spínači s odolností EI60S, do hranatého potrubí o rozměru 250x200mm, včetně uchycení mino stěnu, osazená mimo předěl včetně c	kpl	0,000	3 785,60	0,00
17	K	Pol17	Regulační klapka pro kruhové potrubí D125, včetně příslušenství	kpl	0,000	784,00	0,00
18	K	Pol18	Regulační klapka pro kruhové potrubí D160, včetně příslušenství	kpl	0,000	840,00	0,00
19	K	Pol19	Regulační klapka pro kruhové potrubí D200, včetně příslušenství	kpl	0,000	896,00	0,00
2	K	Pol2	do průměru D200, 20% tvarovek - odhad	bm	10,000	728,00	7 280,00
20	K	Pol20	Regulační klapka pro hranaté potrubí do rozměru 250x160, včetně příslušenství	kpl	0,000	4 480,00	0,00
21	K	Pol21	Talířový ventil odvodní kovový velikost 125, včetně napojení na potrubí, povrch.úprava RAL	kpl	1,000	672,00	672,00
22	K	Pol22	Talířový ventil odvodní kovový velikost 160, včetně napojení na potrubí, povrch.úprava RAL	kpl	0,000	896,00	0,00
23	K	Pol23	Talířový ventil přírodní kovový velikost 125, včetně napojení na potrubí, povrch.úprava RAL	kpl	0,000	560,00	0,00
24	K	Pol24	Dveřní mřížka komfortní oboustranná do rozměru 600*200mm, povrchová úprava dle RAL, včetně uchycení,	kpl	0,000	1 344,00	0,00
25	K	Pol25	Případné vyčištění stávajícího potrubí VZT -odhad	kpl	0,000	2 800,00	0,00
26	K	Pol26	Přeregulování stávajících systému	kpl	0,000	560,00	0,00
27	K	Pol27	Odvod kondenzátu do kanalizace	kpl	0,000	2 800,00	0,00
28	K	Pol28	Nátěry potrubí dle vzorníku RAL hygienické antibakteriální - odhad	m2	0,000	560,00	0,00
29	K	Pol29	Antivibrační podložení - komplet	kpl	0,000	3 360,00	0,00
3	K	Pol3	Odstranění, přesun hmot	kpl	1,000	3 920,00	3 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	Pol30	Drobný montážní materiál (spojky, uchyty, páska, konzoly,...)	kg	2,000	560,00	1 120,00
31	K	Pol31	Ukotvení VZT potrubí	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
32	K	Pol32	Montáž potrubí, elementů a zařízení VZT	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00
33	K	Pol33a	Průrazy stěnamy dle PD	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00
34	K	Pol34a	Protipožární těsnění průchodů rozvodů VZT	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00
35	K	Pol35a	Revizní otvory v sádkartonových zákrytech	soubor	1,000	560,00	560,00
36	K	Pol36a	Zatížení povrchů po prostupech, vyspravení výmalby	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
37	K	Pol37	Koordinace profesí	hod	4,000	112,00	448,00
38	K	Pol38	Zaregulování systému -VZT	kpl	1,000	560,00	560,00
39	K	Pol39a	Napojení na ZTI	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
4	K	Pol4	Skladování, transport, případně úložné	kpl	1,000	560,00	560,00
40	K	Pol40a	Napojení na elektro, MaR propojení čidel a snímačů	kpl	1,000	2 240,00	2 240,00
41	K	Pol41	Propojení kabeláží VZT zařízení a ovládacích modulů MaR se stávajícím systémem VZT	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
42	K	Pol42	Provozní zkoušky, drobné úpravy dokončovací, zaškolení obsluhy	hod	1,000	112,00	112,00
43	K	Pol43	Protipožární opatření - komplet	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00
44	K	Pol44	Kordinace s profesí PBŘ s ohledem na stávající PBŘ	kpl	1,000	112,00	112,00
45	K	Pol45	Měření ke kolaudaci	kpl	1,000	560,00	560,00
46	K	Pol46	Drobný materiál ostatní (štítky, cedule,.....)	kpl	1,000	224,00	224,00
47	K	Pol47	Ostatní položky - záruky, servis, přesun hmot	kpl	1,000	112,00	112,00
48	K	Pol48	Ostatní podružné náklady - režie, spotř.materiál, dopravné, atd...	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00
49	K	Pol49	Vypracování prováděcí dokumentace	kpl	1,000	224,00	224,00
5	K	Pol5	Průzkum (odhalení) konstrukcí	kpl	1,000	560,00	560,00
50	K	Pol50	Vypracování dílenské dokumentace	kpl	1,000	168,00	168,00
51	K	Pol51	Vypracování dokumentace skuteč.provedení	kpl	1,000	224,00	224,00
6	K	Pol6a	Potrubí čtyřhranné pozinkové těsné sk.l vč.přirážky na tvarovky a uchycení do obvodu 650, 90% tvar.	m2	0,000	672,00	0,00
7	K	Pol7a	Potrubí čtyřhranné pozinkové těsné sk.l vč.přirážky na tvarovky a uchycení do obvodu 1500, 40% tvar.	m2	0,000	728,00	0,00
8	K	Pol8a	Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky a uchycení D100, 20% tvarovek	bm	2,000	828,80	1 657,60
9	K	Pol9a	Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky a uchycení D125, 20% tvarovek	bm	2,000	840,00	1 680,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126,
125, 124, 123, 122
Objekt:
5 - ELEKTROINSTALACE + SLA + MAR

KSO:
Místo: Dobříš

CC-CZ:
Datum: 30.08.2024

Zadavatel:
Město Dobříš

IČ: 002 42 098
DIČ:

Uchazeč:
F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora

IČ: 04462319
DIČ: CZ04462319

Projektant:
NeOn projekting s.r.o.

IČ: 093 24 992
DIČ:

Zpracovatel:
Dussen, spol. s r.o.

IČ: 251 93 147
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			190 960,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	190 960,06	21,00%	40 101,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			231 061,67
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ (ČÁST 128B, 128 + 127,126, 125, 124, 123, 122	
Objekt:		5 - ELEKTROINSTALACE + SLA + MAR	
Místo:	Dobříš	Datum:	30.08.2024
Zadavatel:	Město Dobříš	Projektant:	NeOn projekting s.r.o.
Uchazeč:	F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora	Zpracovatel:	Dussen, spol. s r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	190 960,06
PSV - Práce a dodávky PSV	154 000,06
741 - Elektroinstalace - silnoproud	149 494,86
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	1 873,20
744 - Elektromontáže	2 632,00
N00 - Nepojmenované práce	36 960,00
N01 - Nepojmenovaný díl	36 960,00

Harmonogram prací

Město Dobříš

Stavební úpravy části 1 NP Střediska zdraví č. p. 38

[illegible]

